MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO.DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO.

EDITAL Nº 11/2023 - DGCE/RIFB/IFBRASILIAEDITAL Nº 11/2023 - DGCE/RIFB/IFBRASILIA

Processo Seletivo para Contratação de Professor SubstitutoProcesso Seletivo para Contratação de Professor Substituto

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CEILÂNDIA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, RICARDO FRANGIOSI DE MOURA,
designado pela Portaria 340/2023 - RIFB/IFBRASILIA, de 5 de maio de 2023, publicada no Diário Oficial da União
em 05 de maio de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o RESULTADO
PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO referente ao Processo Seletivo para professor
Substituto, na área de Engenharia de Segurança do Trabalho e Biologia, do Campus Ceilândia, conforme
segue:

ÁREA DE ENGENHARIA DE SEGURANÇA TRABALHO
Candidatos classificados na Prova Didática:

Candidato(a)
Pontuação naPontuação na

Prova deProva de
DesempenhoDesempenho

DidáticoDidático

ResultadoResultado
PreliminarPreliminar

Ingrid Bertoni de Toledo 97,2 Classificada

Jéssika Pereira Borba 85,2 Classificada

Edson Santos da Silva 63,9 Classificado

Denílson Rodrigues Santana 61,7 Classificado

Emanuelle Gomes Bonifácio 53,3 Classificada

Mayck William Costa de Freitas 0,00
Desclassificado

(Item 5.7 do Edital)

Henrique de Lima Oliveira 0,00
Desclassificado

(Item 5.7 do Edital)

Phelype Borges Farias Amorim 0,00
Desclassificado

(Item 5.7 do Edital)

ÁREA DE BIOLOGIA

Candidatos classificados na Prova Didática:

Candidato(a)

Pontuação naPontuação na
Prova deProva de

DesempenhoDesempenho
DidáticoDidático

ResultadoResultado
PreliminarPreliminar

Ronaldo Coelho Silva 96,5 Classificado
Deborah Vasconcellos Ambrósio 96,1 Classificada
Ariane Nogueira de Oliveira 85,3 Classificada

A interposição de recursos a este resultado preliminar acontecerá no dia 11 de julho de 2023, conforme descrito
no item 6 do edital.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Brasília, 10 de julho de 2023

(documento assinado eletronicamente)
Ricardo Frangiosi de Moura

Diretor-Geral do Campus Ceilândia
Portaria nº 340 - RIFB/IFBRASILIA

publicada no DOU de 5 de maio de 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Frangiosi de MouraRicardo Frangiosi de Moura , Diretor-Geral Pro Tempore Campus CeilândiaDiretor-Geral Pro Tempore Campus Ceilândia, em 10/07/2023 10:18:49.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 10/07/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

473919
8d3072bf31

Campus Ceilândia
QNN 26, Área Especial, None, P Sul,

CEILÂNDIA / DF, CEP 72.220-260
(61) 2103-2170

	Documento assinado eletronicamente por: